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38201

11114361
11114365

CP1084S
CP1094S

 
 

  7,5 m
 10,0 m

rouge
rouge

rouge
rouge

F/UTP
F/UTP

Cat.5e
  

11114351
11114356

CP1064S
CP1074S

 
 

  3,0 m
  5,0 m

rouge
rouge

rouge
rouge

F/UTP
F/UTP

Cat.5e
  

 

11114341
11114346

CP1034S
CP1054S

 
 

  1,0 m
  2,0 m

rouge
rouge

rouge
rouge

F/UTP
F/UTP

Cat.5e
  

11114364
11114336

CP1093S
CP1024S

 
 

 10,0 m
  0,5 m

noir
rouge

noir
rouge

F/UTP
F/UTP

Cat.5e
  

 

11114355
11114360

CP1073S
CP1083S

 
 

  5,0 m
  7,5 m

noir
noir

noir
noir

F/UTP
F/UTP

Cat.5e
  

11114345
11114350

CP1053S
CP1063S

 
 

  2,0 m
  3,0 m

noir
noir

noir
noir

F/UTP
F/UTP

Cat.5e
  

 

11114335
11114340

CP1023S
CP1033S

 
 

  0,5 m
  1,0 m

noir
noir

noir
noir

F/UTP
F/UTP

Cat.5e
  

11114359
11114363

CP1077S
CP1087S

 
 

  5,0 m
  7,5 m

jaune
jaune

jaune
jaune

F/UTP
F/UTP

Cat.5e
  

 

11114349
11114354

CP1057S
CP1067S

 
 

  2,0 m
  3,0 m

jaune
jaune

jaune
jaune

F/UTP
F/UTP

Cat.5e
  

11114339
11114344

CP1027S
CP1037S

 
 

  0,5 m
  1,0 m

jaune
jaune

jaune
jaune

F/UTP
F/UTP

Cat.5e
  

 

11113708
11113540

CP1102S
CP1112S

 
 

15,0 m
20,0 m

gris
gris

gris
gris

F/UTP
F/UTP

Cat.5e
  

11113706
11113707

CP1082S
CP1092S

 
 

  7,5 m
10,0 m

gris
gris

gris
gris

F/UTP
F/UTP

Cat.5e
  

 

11113705
11113537

CP1062S
CP1072S

 
 

  3,0 m
  5,0 m

gris
gris

gris
gris

F/UTP
F/UTP

Cat.5e
  

11113703
11113704

CP1032S
CP1052S

 
 

  1,0 m
  2,0 m

gris
gris

gris
gris

F/UTP
F/UTP

Cat.5e
  

 

11114367
11113533

CP1096S
CP1022S

 
 

 10,0 m
  0,5 m

bleu
gris

bleu
gris

F/UTP
F/UTP

Cat.5e
  

11114358
11114362

CP1076S
CP1086S

 
 

  5,0 m
  7,5 m

bleu
bleu

bleu
bleu

F/UTP
F/UTP

Cat.5e
  

 

11114348
11114353

CP1056S
CP1066S

 
 

  2,0 m
  3,0 m

bleu
bleu

bleu
bleu

F/UTP
F/UTP

Cat.5e
  

11114338
11114343

CP1026S
CP1036S

 
 

  0,5 m
  1,0 m

bleu
bleu

bleu
bleu

F/UTP
F/UTP

Cat.5e
  

Câble Patch

CodeNuméro  de
fabricant

Classe  de feux  européenneLongueurCouleur  de la douilleCouleur  du câbleblindageCatégorieProduit

Câble Patch Cat. 5e F/UTP, rougeCâble Patch Cat. 5e F/UTP, noirCâble Patch Cat. 5e F/UTP, jauneCâble Patch Cat. 5e F/UTP, grisCâble Patch Cat. 5e F/UTP, bleu

Câble Patch  Cat. 5e F/UTP
• dans un sachet en plastique
• connecteur mâle RJ45: 2x RJ45, Cat. 5e, contacts dorés
• câble: 4 x 2 AWG 26/7, TIA/EIA 568B standard • fil en CCA • gaine: PVC
• blindage du câble: F/UTP (film blindé) 
• impression sur le câble: catégorie, type de câble
• affectation de broches: 1:1 
• robustesse: connecteur mâle RJ45 moulé avec manchon court


