LogiLink.

Câble Patch Cat. 5e F/UTP • dans un sachet en plastique

- connecteur mâle RJ45: 2x RJ45, Cat. 5e, contacts dorés
 câble: 4 x 2 AWG 26/7, TIA/EIA 568B standard fil en CCA gaine: PVC
- blindage du câble: F/UTP (film blindé)
- impression sur le câble: catégorie, type de câble
- affectation de broches: 1:1
- robustesse: connecteur mâle RJ45 moulé avec manchon court



Câble Patch Cat. 5e F/UTP, bleu		Câble Patch Cat. 5e F/UTP, gris		Câble Patch Cat. 5e F/UTP, jaune		Câble Patch Cat. 5e F/UTP, noir	Câble Patch Cat. 5e F/UTP, rouge	
Produit	Catégorie	blindage	Couleur du câble	Couleur de la douille	Longueur	Classe de feux européenne	Numéro de fabricant	Code
Câble Patch	Cat.5e	F/UTP F/UTP	bleu bleu	bleu bleu	0,5 m 1,0 m		CP1026S CP1036S	11114338 11114343
	Cat.5e	F/UTP F/UTP	bleu bleu	bleu bleu	2,0 m 3,0 m		CP1056S CP1066S	11114348 11114353
	Cat.5e	F/UTP F/UTP	bleu bleu	bleu bleu	5,0 m 7,5 m		CP1076S CP1086S	11114358 11114362
	Cat.5e	F/UTP F/UTP	bleu gris	bleu gris	10,0 m 0,5 m		CP1096S CP1022S	11114367 11113533
	Cat.5e	F/UTP F/UTP	gris gris	gris gris	1,0 m 2,0 m		CP1032S CP1052S	11113703 11113704
	Cat.5e	F/UTP F/UTP	gris gris	gris gris	3,0 m 5,0 m		CP1062S CP1072S	11113705 11113537
	Cat.5e	F/UTP F/UTP	gris gris	gris gris	7,5 m 10,0 m		CP1082S CP1092S	11113706 11113707
	Cat.5e	F/UTP F/UTP	gris gris	gris gris	15,0 m 20,0 m		CP1102S CP1112S	11113708 11113540
	Cat.5e	F/UTP F/UTP	jaune jaune	jaune jaune	0,5 m 1,0 m		CP1027S CP1037S	11114339 11114344
	Cat.5e	F/UTP F/UTP	jaune jaune	jaune jaune	2,0 m 3,0 m		CP1057S CP1067S	11114349 11114354
	Cat.5e	F/UTP F/UTP	jaune jaune	jaune jaune	5,0 m 7,5 m		CP1077S CP1087S	11114359 11114363
	Cat.5e	F/UTP F/UTP	noir noir	noir noir	0,5 m 1,0 m		CP1023S CP1033S	11114335 11114340
	Cat.5e	F/UTP F/UTP	noir noir	noir noir	2,0 m 3,0 m		CP1053S CP1063S	11114345 11114350
	Cat.5e	F/UTP F/UTP	noir noir	noir noir	5,0 m 7,5 m		CP1073S CP1083S	11114355 11114360
	Cat.5e	F/UTP F/UTP	noir rouge	noir rouge	10,0 m 0,5 m		CP1093S CP1024S	11114364 11114336
	Cat.5e	F/UTP F/UTP	rouge rouge	rouge rouge	1,0 m 2,0 m		CP1034S CP1054S	11114341 11114346
	Cat.5e	F/UTP F/UTP	rouge rouge	rouge rouge	3,0 m 5,0 m		CP1064S CP1074S	11114351 11114356
	Cat.5e	F/UTP F/UTP	rouge rouge	rouge rouge	7,5 m 10,0 m		CP1084S CP1094S	11114361 11114365